











































	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	Salade verte - Vinaigrette Brandade de colin MSC du chef 🍷 🍷 Vache Picon Compote pomme	Salade verte - Vinaigrette Brandade de colin MSC du chef 🍷 🍷 Vache Picon Compote pomme	Salade verte - Vinaigrette Brandade de colin MSC du chef 🍷 🍷 Vache Picon Compote pomme
Mardi	Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77) 🍷 🍷 - Vinaigrette Tarte au fromage (plat complet) Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait - (95) 🍷 🍷 - , sucre Kiwi	Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77) 🍷 🍷 - Vinaigrette Tarte au fromage (plat complet) Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait - (95) 🍷 🍷 - , sucre Kiwi	Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77) 🍷 🍷 - Vinaigrette Tarte au fromage (plat complet) Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait - (95) 🍷 🍷 - , sucre Kiwi
Mercredi	Chou rouge râpé - vinaigrette au vinaigre de framboise Jambon blanc Label Rouge* 🍷 Coquillettes Bio 🍷 Emmental râpé Flan nappé caramel	Chou rouge râpé - vinaigrette au vinaigre de framboise Jambon blanc Label Rouge* 🍷 Coquillettes Bio 🍷 Emmental râpé Flan nappé caramel	Chou rouge râpé - vinaigrette au vinaigre de framboise Jambon blanc Label Rouge* 🍷 Coquillettes Bio 🍷 Emmental râpé Flan nappé caramel
Jeudi	Carottes Bio râpées 🍷 - Vinaigrette sauté de poulet FR 🇫🇷 - Sauce façon blanquette Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Cantal AOP 🍷 Galette à la frangipane	Carottes Bio râpées 🍷 - Vinaigrette sauté de poulet FR 🇫🇷 - Sauce façon blanquette Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Cantal AOP 🍷 Galette à la frangipane	Carottes Bio râpées 🍷 - Vinaigrette sauté de poulet FR 🇫🇷 - Sauce façon blanquette /Morceaux de colin - Sauce façon blanquette Riz de Camargue IGP pilaf 🍷 Cantal AOP 🍷 Galette à la frangipane
Vendredi	Céleri Bio râpé 🍷 - Sauce façon remoulade Cordon bleu de dinde FR 🇫🇷 Purée de pommes de terre et potiron Brie Clémentine	Céleri Bio râpé 🍷 - Sauce façon remoulade Cordon bleu de dinde FR 🇫🇷 Purée de pommes de terre et potiron Brie Clémentine	Céleri Bio râpé 🍷 - Sauce façon remoulade Cordon bleu de dinde FR 🇫🇷 Purée de pommes de terre et potiron Brie Clémentine

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, sucre	Sucre semoule	
Brandade de colin MSC du chef	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chou rouge râpé	Chou rouge	Sulfites
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri Bio râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental râpé	Emmental	Lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Galette à la frangipane	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge*	Jambon blanc	Lait
Kiwi	Kiwi	
Lentilles (HVE) de la Bretonnière à Mondreville (77)	Lentille verte	Céleri
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce façon blanquette	Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tarte au fromage (plat complet)	Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Vache Picon	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauté de poulet FR	Sauté de dinde	
vinaigrette au vinaigre de framboise	Eau, Framboise, Huile, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites

	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	Pommes de terre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce arrabiata Haricots verts Bio à l'ail  Tomme noire IGP  Crème dessert vanille	Pommes de terre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce arrabiata Haricots verts Bio à l'ail  Tomme noire IGP  Crème dessert vanille	Pommes de terre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce arrabiata Haricots verts Bio à l'ail  Tomme noire IGP  Crème dessert vanille
Mardi	Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons /Surimi - , mayonnaise Bolognaise de boeuf  Tortis Emmental Bio râpé  Poire Bio 	Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons /Surimi - , mayonnaise Bolognaise de boeuf  Tortis Emmental Bio râpé  Poire Bio 	Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons /Surimi - , mayonnaise Bolognaise de boeuf  Tortis Emmental Bio râpé  Poire Bio 
Mercredi	Betterave BIO   - Vinaigrette Sauté de porc*  - Sauce moutarde Flageolets Label Rouge  Fromage blanc  - , sucre Ananas	Betterave BIO   - Vinaigrette Sauté de porc*  - Sauce moutarde Flageolets Label Rouge  Fromage blanc  - , sucre Ananas	Betterave BIO   - Vinaigrette Sauté de porc*  - Sauce moutarde Flageolets Label Rouge  Fromage blanc  - , sucre Ananas
Jeudi	Potage épinards vache qui rit  Pizza au fromage  Buchette lait mélange Liégeois chocolat	Potage épinards vache qui rit  Pizza au fromage  Buchette lait mélange Liégeois chocolat	Potage épinards vache qui rit  Pizza au fromage  Buchette lait mélange Liégeois chocolat
Vendredi	Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au miel Emincé de filet de poulet - Sauce champignons Spaetzles Munster AOP  Gâteau aux pommes du chef 	Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au miel Emincé de filet de poulet - Sauce champignons Spaetzles Munster AOP  Gâteau aux pommes du chef 	Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au miel Emincé de filet de poulet - Sauce champignons Spaetzles Munster AOP  Gâteau aux pommes du chef 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Ananas	Ananas	
Betterave BIO	Betterave	
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flageolets Label Rouge	Flageolet, Oignon	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Gâteau aux pommes du chef	Compote, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio à l'ail	Ail, Eau, Haricot vert, Huile, Sel fin	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Munster AOP	Munster	Lait
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Oignon	Gluten, Lait
Poire Bio	Poire	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Potage épinards vache qui rit	Céleri, Crème de fromage, Eau, Epinard, Oignon, Poireau, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait, Sulfites
Pâté de campagne Label Rouge*	Pâté de campagne	
Sauce arrabiata	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Poissons
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce à l'indienne	Ail, Curry, Eau, Farine de blé, Garam Masala, Huile, Moutarde, Oignon, Tomate	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Spaetzles	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Tortis	Sel fin, Torti	Gluten, Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde
Vinaigrette au miel	Eau, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites

	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	<p>Coquillettes Bio - , surimi - Vinaigrette façon cocktail Nuggets de poulet pané Épinards - Sauce crème Carré Ligueuil Clémentine</p>	<p>Coquillettes Bio - , surimi - Vinaigrette façon cocktail Nuggets de poulet pané Épinards - Sauce crème Carré Ligueuil Clémentine</p>	<p>Coquillettes Bio - , surimi - Vinaigrette façon cocktail Nuggets de poulet pané Épinards - Sauce crème Carré Ligueuil Clémentine</p>
Mardi	<p>Taboulé (semoule Bio) Boulettes végétariennes - Sauce au poivre Haricots beurre Tomme blanche (à couper sur place) Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy - (77)</p>	<p>Taboulé (semoule Bio) Boulettes végétariennes - Sauce au poivre Haricots beurre Tomme blanche (à couper sur place) Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy - (77)</p>	<p>Taboulé (semoule Bio) Boulettes végétariennes - Sauce au poivre Haricots beurre Tomme blanche (à couper sur place) Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy - (77)</p>
Mercredi	<p>Endives (à couper sur place) - , noix - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara* Coquillettes Bio Emmental râpé Beignet pomme</p>	<p>Endives (à couper sur place) - , noix - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara* Coquillettes Bio Emmental râpé Beignet pomme</p>	<p>Endives (à couper sur place) - , noix - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara* Coquillettes Bio Emmental râpé Beignet pomme</p>
Jeudi	<p>Saucisson à l'ail* - , cornichons Jambon blanc Label Rouge* - Pommes de terre vapeur Banane Bio</p>	<p>Saucisson à l'ail* - , cornichons Jambon blanc Label Rouge* - Pommes de terre vapeur Banane Bio</p>	<p>Saucisson à l'ail* - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Jambon blanc Label Rouge* - Pommes de terre vapeur Banane Bio</p>
Vendredi	<p>Salade verte - Vinaigrette au fromage blanc Paupiette de veau FR - Sauce aux quatres épices Lentilles (HVE) de Mondreville (77) Yaourt aromatisé Pomme Bio</p>	<p>Salade verte - Vinaigrette au fromage blanc Paupiette de veau FR - Sauce aux quatres épices Lentilles (HVE) de Mondreville (77) Yaourt aromatisé Pomme Bio</p>	<p>Salade verte - Vinaigrette au fromage blanc Paupiette de veau FR - Sauce aux quatres épices Lentilles (HVE) de Mondreville (77) Yaourt aromatisé Pomme Bio</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, noix	Noix	Fruits à coques
, surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Allumettes de porc façon carbonara*	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Banane Bio	Banane	
Beignet de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Beignet pomme	Beignet	Gluten, Lait, Oeufs
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Emmental râpé	Emmental	Lait
Endives (à couper sur place)	Endive	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage à raclette	Raclette	Lait
Gratin de pommes de terre au fromage	Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Haricots beurre	Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin	
Jambon blanc Label Rouge*	Jambon blanc	Lait
Lentilles (HVE) de Mondreville (77)	Carotte, Lentille verte, Oignon	
Marmite de la mer	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Moule, Oignon	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au poivre	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Gluten, Lait
Sauce aux quatre épices	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Tomate	Gluten
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poissons
Saucisson à l'ail*	Saucisson	
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tomme blanche (à couper sur place)	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette façon cocktail	Eau, Huile, Ketchup, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Épinards	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	

	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Rôti de porc - Sauce au jus Haricots lingot du Nord Label Rouge - Sauce tomate Camembert Bio Compote pomme passion	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Rôti de porc - Sauce au jus Haricots lingot du Nord Label Rouge - Sauce tomate Camembert Bio Compote pomme passion	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Rôti de porc - Sauce au jus Haricots lingot du Nord Label Rouge - Sauce tomate Camembert Bio Compote pomme passion
Mardi	Nems de légumes Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) - , sucre Rocher coco	Nems de légumes Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) - , sucre Rocher coco	Nems de légumes Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) - , sucre Rocher coco
Mercredi	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Omelette soufflée du chef Pommes de terre sautées Saint Nectaire AOP Kiwi Bio	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Omelette soufflée du chef Pommes de terre sautées Saint Nectaire AOP Kiwi Bio	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Omelette soufflée du chef Pommes de terre sautées Saint Nectaire AOP Kiwi Bio
Jeudi	Betterave BIO - Vinaigrette à l'ail Chou fleur à la bechamel fromagère - Emmental râpé Coquillettes Bio Crème anglaise Brownies du chef	Betterave BIO - Vinaigrette à l'ail Chou fleur à la bechamel fromagère - Emmental râpé Coquillettes Bio Crème anglaise Brownies du chef	Betterave BIO - Vinaigrette à l'ail Chou fleur à la bechamel fromagère - Emmental râpé Coquillettes Bio Crème anglaise Brownies du chef
Vendredi	Salade Salpicao Poisson pané 100 % filet - , citron Purée de pomme de terre patate douce et carottes Coulommiers Pomme Bio	Salade Salpicao Poisson pané 100 % filet - , citron Purée de pomme de terre patate douce et carottes Coulommiers Pomme Bio	Salade Salpicao Poisson pané 100 % filet - , citron Purée de pomme de terre patate douce et carottes Coulommiers Pomme Bio



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, croûtons nature	Croûton	Gluten
, sucre	Sucre semoule	
Betterave BIO	Betterave	
Brownies du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé	Gluten, Lait, Oeufs
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chou fleur à la bechamel fromagère	Bouillon de légumes, Chou fleur, Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Compote pomme passion	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Emmental râpé	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Haricots lingot du Nord Label Rouge	Eau, Huile, Lingot du nord, Oignon, Sel fin	
Kiwi Bio	Kiwi	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Nems de légumes	Nem	Céleri, Gluten
Omelette soufflée du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Purée de pomme de terre patate douce et carottes	Carotte, Crème fraîche, Eau, Patate douce, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz Bio Pilaf jaune	Eau, Huile, Oignon, Riz d'or, Riz indica, Sel fin	Sulfites
Rocher coco	Assortiment de confiseries	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de porc	Rôti de porc	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade Salpicao	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Emincé de poulet, Maïs, Mayonnaise, Persil, Pomme	Céleri, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aigre douce	Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre cristal, Tomate, Vinaigre de vin	Gluten, Soja, Sulfites
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)	Yaourt nature	Lait

	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	<p>Chou blanc râpé 🥬 - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette</p> <p>Rôti de dinde 🇫🇷 - Sauce aux pommes</p> <p>Tortis</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Poire Bio 🍏</p>	<p>Chou blanc râpé 🥬 - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette</p> <p>Rôti de dinde 🇫🇷 - Sauce aux pommes</p> <p>Tortis</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Poire Bio 🍏</p>	<p>Chou blanc râpé 🥬 - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette</p> <p>Rôti de dinde 🇫🇷 - Sauce aux pommes</p> <p>Tortis</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Poire Bio 🍏</p>
Mardi	<p>Haricots beurre - Vinaigrette</p> <p>Garniture épinards à la crème, emmental Bio 🧀 -</p> <p>Emmental Bio râpé 🧀</p> <p>Gnocchis</p> <p>Tomme noire IGP 🍷</p> <p>Flan vanille</p>	<p>Haricots beurre - Vinaigrette</p> <p>Garniture épinards à la crème, emmental Bio 🧀 -</p> <p>Emmental Bio râpé 🧀</p> <p>Gnocchis</p> <p>Tomme noire IGP 🍷</p> <p>Flan vanille</p>	<p>Haricots beurre - Vinaigrette</p> <p>Garniture épinards à la crème, emmental Bio 🧀 -</p> <p>Emmental Bio râpé 🧀</p> <p>Gnocchis</p> <p>Tomme noire IGP 🍷</p> <p>Flan vanille</p>
Mercredi	<p>Rosette* (porc) - , cornichons</p> <p>Poisson blanc meunière 🐟 - , citron</p> <p>Frites au four - , Ketchup Buchette</p> <p>lait mélange</p> <p>Banane Bio 🍌</p>	<p>Rosette* (porc) - , cornichons</p> <p>Poisson blanc meunière 🐟 - , citron</p> <p>Frites au four - , Ketchup Buchette</p> <p>lait mélange</p> <p>Banane Bio 🍌</p>	<p>Rosette* (porc) - , cornichons</p> <p>Poisson blanc meunière 🐟 - , citron</p> <p>Frites au four - , Ketchup Buchette</p> <p>lait mélange</p> <p>Banane Bio 🍌</p>
Jeudi	<p>Betterave BIO 🇫🇷🧀 - Vinaigrette</p> <p>Lasagnes du chef de boeuf 🍷</p> <p>Suisse sucré 🇫🇷</p> <p>Crêpe nature - , sucre</p>	<p>Betterave BIO 🇫🇷🧀 - Vinaigrette</p> <p>Lasagnes du chef de boeuf 🍷</p> <p>Suisse sucré 🇫🇷</p> <p>Crêpe nature - , sucre</p>	<p>Betterave BIO 🇫🇷🧀 - Vinaigrette</p> <p>Lasagnes du chef de boeuf 🍷</p> <p>Suisse sucré 🇫🇷</p> <p>Crêpe nature - , sucre</p>
Vendredi	<p>Carottes râpées 🥕 - Vinaigrette</p> <p>Beignet de calamars à la romaine</p> <p>Pommes de terre vapeur</p> <p>Yaourt sucré 🇫🇷</p> <p>Kiwi Bio 🍌</p>	<p>Carottes râpées 🥕 - Vinaigrette</p> <p>Beignet de calamars à la romaine</p> <p>Pommes de terre vapeur</p> <p>Yaourt sucré 🇫🇷</p> <p>Kiwi Bio 🍌</p>	<p>Carottes râpées 🥕 - Vinaigrette</p> <p>Beignet de calamars à la romaine</p> <p>Pommes de terre vapeur</p> <p>Yaourt sucré 🇫🇷</p> <p>Kiwi Bio 🍌</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Betterave BIO	Betterave	
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	
Crêpe nature	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan vanille	Flan	Lait, Oeufs
Frites au four	Frites	
Garniture épinards à la crème, emmental Bio	Ail, Crème fraîche, Emmental, Epinard, Gnocchis, Herbes de provence, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Gnocchis	Eau, Gnocchis, Huile, Sel fin	Gluten
Haricots beurre	Haricot beurre	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lasagnes du chef de boeuf	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Lasagnes du chef de légumes	Ail, Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Julienne de légumes, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poire Bio	Poire	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Rosette* (porc)	Saucisson sec pur porc	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Sauce aux pommes	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pomme, Sel fin	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Tortis	Sel fin, Torti	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait